
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

РЕСПУБЛИКИ КОМИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УХТИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛÖДАН, НАУКА ДА ТОМ ЙÖЗ ПОЛИТИКА 
МИНИСТЕРСТВО 

«УХТАСА МЕДИЦИНА КОЛЛЕДЖ» 
УДЖСИКАСÖ ВЕЛÖДАН КАНМУ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

25.12.2020 г   № 132.1 

                                                                                                                 

ПРИКАЗ 

 

г. Ухта 

                                    

О создании государственной экзаменационной комиссии 

    

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования (утвержденный 
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 16 августа 2013г. 
№ 968), Порядком проведения государственной итоговой аттестации в ГПОУ «УМК», 
приказом Министерства образования, науки и молодежной политики РК № 768 от 
18.12.2020 г. 
           ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать государственную экзаменационную комиссию по проведению 
государственной итоговой аттестации выпускников 2020 - 2021 года в составе: 

 
1.1. По специальности «Сестринское дело» 
 

Председатель – Романова Мария Юрьевна – заместитель главного врача по клинико-
экспертной работе ГБУЗ РК «Ухтинская городская больница №1» 

 
Заместитель председателя – Быстрова Ирина Вячеславна – заместитель директора по 
учебной работе 

 
Члены комиссии:  
Деревесникова Надежда Леонидовна   – преподаватель клинических дисциплин 
Гадаева Виктория Олеговна                  – преподаватель клинических дисциплин 
Иевлева Ольга Дмитриевн                     – преподаватель клинических дисциплин 
Гартман Ирина Вячеславовн                 – преподаватель клинических дисциплин 
                                  
Ответственный секретарь – Пятышева Екатерина Юрьевна 



 
1.2. По специальности «Лечебное дело» 
 

Председатель – Коваль Андрей Васильевич – врач анестезиолог - реаниматолог выездной 
реанимационно – анестезиологической бригады ГБУ РК «Территориальный центр 
медицины катастроф РК» филиал в г.Ухте 

 
Заместитель председателя – Данильченко Андрей Владимирович, директор 
 Члены комиссии:  
Деревесникова Надежда Леонидовна        – преподаватель клинических дисциплин  
Гадаева Виктория Олеговна                       – преподаватель клинических дисциплин 
Иевлева Ольга Дмитриевн                          – преподаватель клинических дисциплин 
Гартман Ирина Вячеславовн                      – преподаватель клинических дисциплин 
                                 
 
Ответственный секретарь – Пятышева Екатерина Юрьевна 
 
 
 
 
 

 
 


	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«УХТИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

